sigillatam. Invenimus Regni Generalem & Nobilis Simon Legum
shi ab eadem ante terminum presentem deponere in bonis
hospitiis curam propriis precepisse et publico esse recognovit. Ad
officiam presentis Castellani Bransford per Minister Regni Ge
nobili Albertum Schlo iudice clamavit et non compa
ruit Rex regem ordine ac admissione officii presentis
condemnavit in libro suo prototo

RZEPNY PANX 500 MARCA SUCYUM

Super Citatione Literale Castellani Capitan Bransford tenoris talis
Franciscus, Joannes in libro presentis Bransford & Sclavareus
Vobis Rebellibus Valentino olim Joannis Mathias Valentino de
Petri Hostrom Mathias olim Galaxii Rzepny Mathias Jacobo
Mattheo Rzepny olim Martini Rzepny Mathias Stanislas Petro
Francisco olim Andreo Rzepny Marcial velite dim Andreo
Rzepny Martine Wojna Alberto olim Pauli Joanni Martine de
Gabrielis Wojna Laurencio Rzepny Nicolao Rzepny Vigore Regio
et nro Capite authe mandamus et Com. Officiis in Castellani
Curia Regia Bransford in terminis Quibellani ac Caspari Officij
Castellani Capitan Bransford per a secunda post datam presentis
presentis et proximis celebrandis pte et peremptu conyurari ad
Instantiam & sub Alberti olim Joannis Rzepny qui vos cito pto
quia vos eadem Actori supradicta vel sumptibus pro expeditione belli
da non composuistis qui actor presentis equis et suo sumptu Coma
kan et rebelles hostes et peditionem expulabat toto tempore
tam in anno Milleesimo Sexcentesimo Quadragesimo Octavo
quam et Anno 1642 non composuistis neque quidquam dare
vultis per quod pedat eo in passu facta succubuit ad quam
super vobis et bonis vris omnes decernendum Curiam pte
presentis terminum dthuri et renfari Datum in Curia Regia Bransford
per a secunda post Dominicam Octuli Quadragesimo proximo Anno M
Milleesimo Sexcentesimo Quadragesimo Castellani Officiis presentis Castellani
Memoratus Actor citationem supra nominatam presentem ad officium presentis
Castellani Capitan per Minister Regni Generalem & Nobilem Albertum
Schlo iudice clamavit et non comparuit in libro suo presentis et
Rex regem ordine admissionemq officii presentis iudice condemnavit
In litem autem litem presentis modo presentis in Contraria obler
sa citationem officium presentis Castellani Capitan Bransford presentis
considerato citationem clamatorum et non comparuit contra et temon
rate iuri communi et parati actore et affectioni ac consentij aratorij
in helrendi super presentis presentis et bonis presentis presentis presentis
gentium marcam presentis presentis presentis presentis presentis presentis
campi presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis